VLBE.MRC.

" MEN AND TECHNOLOGY

3650EV7

CATALOGO RICAMBI
PARTS BOOK




MEN AND TECHNOLOGY

¥ VI.BEMRAC.




W VI.BE.MAC.

MEN AND TECHNOLOGY

Descrizione

TESTA CUCITRICE

MECCANISMI TRASPORTO MATERIALE
MECCANISMI DI CUCITURA

MECCANISMI TRASMISSIONE E CAMME
TESTA AGGIUNTA

SOSTEGNO E MOTORE

SOSTEGNO

SOSTEGNO

VALVOLE ELETTROPNEUMATICHE
SCATOLA DERIVAZIONE E IMPIANTO ELETTRICO
COMPONENTI PNEUMATICI ED ELETTRICI
TAGLIA PASSANTI

CARICA PASSANTI

TIRA PASSANTI

CAMBIO RAPIDO

Description

SEWING HEAD BODY

SEWING FEEDING MECHANISM

SEWING MECHABUSM

FEED CAM AND SEWING MOTION PARTS
AUXILIARY HEAD

STAND AND MOTOR

STAND

STAND

PNEUMATIC VALVES

CONNECTOR BOX AND ELECRIC PARTS
PNEUMATIC COMPONENT AND DIGITAL PANEL
LOOP CUTTING

LOOP LOADER

LOOP PULLING

QUICK CHANGE

3650 EV7

Pagina/Page

4
8
12
15
17
20
22
24
26
28
30
32
0
40
43




¥ VI.BE.MRC.

MEN AND TECHNOLOGY

TAV. 1 CORPO TESTA CUCITURA SEWING HEAD BODY

-

-
=<
\.
\

/
! L
B EV6KRP002 |28

3
P 2
/

]
! !
/ /
AL | /
V6KRP005 ‘ L o
=) ””

7 —’,’
EV6KRP007

77
76

Qeoo*"A

s 7/
96
10\

o / ) |

/

= '
i ; .88
i Iz 724
' ; z

e, \‘/”3 A
% i i T
1, s | 7
S { 7

\ 7
\ /

TESTA CUCITRICE SEWING HEAD BODY




¥

Pos

VI.BEMRC.

MEN AND TECHNOLOGY

Codice
EV6KRPO0O1
G6
1650/048
108TE
109TE
107TE
M3X4G
16/20
SG16/20
NPNNC
804 4-1/8
KQV04-M5
2650/168
101TE
PAP0510P10
111TE
103TE
M4X6TPC
M3RB
M3X20B
M3X16B
M3X5TPC
105TE
650/001
M3X10B
17540760
2650/009S
GMZP22M410
M4D
M4X6TPC
2650/09B
2650/006
M4X10TPC
1650/960
1650/959
M4X6G
2650/165
2650/166
M4X10B
1650/963
17000691
17000742
17268332
17268333
2650/061
M3X5BB
2650/020
M6X8GP
1650/579
17412103
17267368

Descrizione

PISTONE COMPLETO RASAFILO
FORCELLA M6 CON CLIPS

LAMA ECCITAZIONE SENSORE
DADO PISTONE RASAFILO
PARACOLPI PISTONE RASAFILO
ATTACCO SENSORE

GRANO M3x4

CILINDRO 16/20

KIT GUARNIZIONE CILINDRO 16/20
SENSORE NORMALE CHIUSO
RACCORDO

RACCORDO

PASSAFILO TESTA

PIGLIAFILO

BUSSOLA

SUPPORTO PIGLIAFILO
MORSETTO PIGLIAFILO

VITE A TESTA PIANA CACCIAVITE
RONDELLA BOMBATA

VITE A BRUGOLA

VITE A BRUGOLA

VITE A TESTA PIANA CACCIAVITE
SUPPORTO CONTROCOLTELLO
RIPARO MOLLA

VITE A BRUGOLA

COLTELLO CONTROLAMA
CARTER MOBILE SINISTRO
POMELLO

DADO

VITE A TESTA PIANA CACCIAVITE
MAGNETE SINISTRO

SPESSORE CARTER SINISTRO
VITE A CACCIAVITE

CARTER LATERALE FUSIONE CENTRALE
CARTER FRONTALE INFERIORE
GRANO

PERNO FISSAGGIO TENSIONI

VITE A BRUGOLA

CARTER LATERALE FUSIONE SUPERIORE
VITE PLACCA AGO

VITE

TENSIONE INFERIORE

PASSAFILO TENSIONE INFERIORE

MOLLA APRI TENSIONE

VITE A BRUGOLA BOMBATA

ALBERO INFERIORE DIAM.12

GRANO A PUNTA

GIUNTO ALBERO 2650/3650 STANDARD CPL
PERNO

MOLLA TENDIFILO

Description

COMPLETE THREAD TRIMMER PISTON

M6 STAPLE WITH CLIPS
SENSOR READING PLATE
THEARD TRIMMER NUT

THEARD TRIMMER PISTON BUFFET BOLT

SENSOR ATTACHMENT
GRUB SCREW M3X4
CYLINDER 16/20

SEAL KIT FOR PISTON 16/20
NORMALLY CLOSED SENSOR
CONNECTOR

CONNECTOR

HEAD THREAD GUIDE
THEARD-CATCHING

BUSH

THREAD CATCHER BRACKET
THEARD-CATCHING CLAMP
FLAT HEAD SCREW
CONVEX WASHER

ALLEN SCREW

ALLEN SCREW

FLAT HEAD SCREW
COUNTER BLADE SUPPORT
COVER SPRING

ALLEN SCREW

COUNTER BLADE

MOVING LEFT COVER
KNOB

NUT

FLAT HEAD SCREW

LEFT MAGNET

LEFT COVER THICKNEES
FLAT HEAD SCREW
LATERAL COVER CENTRAL FUSION
LOWER FRONTAL COVER
GRUB SCREW

TENSION PIVOT

ALLEN SCREW

LATERAL COVER SUPERIOR FUSION
NEEDLE PLATE SCREW

SCREW

LOWER TENSION THREAD GUIDE
LOWER TENSION THREAD GUIDE
OPEN TENSION SPRING

CONVEX ALLEN SCREW

LOWER SHAFT GAUGE 12
POINTED GRUB SCREW

SHAFT JOINT FOR 2650

PIVOT

THEARD SPRING

TESTA CUCITRICE

SEWING HEAD BODY




¥

VI.BEMRC.

MEN AND TECHNOLOGY

Pos Codice
52 17412201
53 17412202
54 17544354
55 17541187
56  2650/060
57 17544343
58 17412200
59 17412190
60 17236060
61 17412091
62 17223704
63 17412203
64 17412204
65 17540682
66 EV6KRP007
67 EV6KRP006
68  1650/124
69 M5X6G
70 M6RS
71 2650/009D
72 2650/09A
73 2650/007
74  GMMAP40M620
75  2650/057
76 2650/001
77  2650/004
78  M5X20BS
79  2650/055
80 M6X12B
81  2650/008D
82 CP4
83 MS49
84  M4X20BB
85  2650/111
86  2650/008S
87  2650/003
88  2650/002D
89  2650/002S
90 M6X8G
91  M4X12B
92  M4X40G
93  2650/056
94  M20S
95  1650/936
96  MB3X5G
97  M6X30B
98  2650/140
99  2650/139
100 M5X8B
101 2650/132
102 M5X20B

Descrizione

DISCHETTO

DISCHETTO

VITE

DADO TENSIONE

LEVETTA APRI TENSIONE

VITE

MOLLA

TENSIONE

PERNO

PERNO

PERNO

DISCHETTO TENSIONE

DISCHETTO TENSIONE

MOLLA TENSIONE

GR.CPL APRI TENSIONE X EV6
GR.CPL FERMA CESTELLO
FERMACESTELLO

GRANO

RONDELLA SPECIALE

CARTER MOBILE DESTRO

MAGNETE DESTRO

SPESSORE CARTER DX

MANIGLIA KRP/42 M6X20

RONDELLA SPECIALE

PIASTRA BASE

PIASTRA SCORREVOLE LONGHERONI
VITE A BRUGOLA SVASATA
CHIAVETTA

VITE A BRUGOLA

CARTER FISSO DESTRO

COPRI MICRO
MICROINTERRUTTORE

VITE A BRUGOLA BOMBATA
STRUT.TESTA AGGIUNTA INFERIORE
CARTER FISSO SINISTRO

SPESSORI PER LONGHERONI
LARDONE DESTRO PER LONGHERONI
LARDONE SINISTRO PER LONGHERONI
GRANO

VITE M4X12 A BRUGOLA

GRANO GRUB SCREW

PORTA SENSORE SICUREZZA TESTIN
M-1.4X6.8X21X10

POMELLO FISSA FUSTELLA

GRANO

VITE A BRUGOLA

BOCCOLA FISSAGGIO FERMACESTELLO
SUPPORTO FERMA CESTELLO

VITE A BRUGOLA

TASSELLO

VITE A BRUGOLA

Description

DISK

DISK

SCREW

TENSION NUT

OPEN TENSION PLATE

SCREW

SPRING

TENSION

PIVOT

PIVOT

PIVOT

TENSION DISK

TENSION DISK

TENSION SPRING

COMPLETE TENSION GROUP FOR EV6
BASKET RETAINER COMPLETE GROUP
CANISTER-BLOCK

GRUB SCREW

SPECIAL WASHER

RIGHT MOBILE COVER

RIGHT MAGNET

RIGHT COVER SPACER

HANDLE KRP/42 M6X20
SPECIAL WASHER

LONGHERONI SPAR BASE PLATE
MOVABLE MEMBER PLATE
COUNTERSUNK ALLEN SCREW
KEY

ALLEN SCREW

RIGHT FIXED COVER

MICRO COVER

MICROSWITCH

SCREW

ADDITIONAL LOWER HEAD STRUCTURE
LEFT FIXED COVER

MEMBER SPACERS

RIGHT GIB FOR LONGERON
LEFT GIB FOR LONGERON

GRUB SCREW

ALLEN SCREW M4X12

GRUB SCREW

HEAD SECURITY SENSOR HOLDER
SPRING

PUNCH KNOB

GRUB SCREW

ALLEN SCREW
CANISTER-BLOCK FIXING BUSHING
CANISTER FASTENER SUPPORT
ALLEN SCREW

DOWEL

ALLEN SCREW

TESTA CUCITRICE

SEWING HEAD BODY




¥ VI.BEMAC.

MEN AND TECHNOLOGY

Pos Codice Descrizione Description

103 M5R RONDELLA PIANA D5 WASHER D5

104 M3X10G GRANO GRUB SCREW

105  2650/091 PROTEZIONE PER CAMME CAM GUARD

106  M4X14G GRANO GRUB SCREW

107  2650/168 PASSAFILO TESTA HEAD THREAD GUIDE

TESTA CUCITRICE SEWING HEAD BODY 7




MEN AND TECHNOLOGY

¥ VI.BE.MRC.

SEWING FEEDING MECHANISM

MECCANISMI TRASPORTO MATERIALE

EV6KVSICPIE

N

TAV. 2

EV6KRP008 =
A=RAGEO )

SEWING FEEDING MECHANISM

MECCANISMI TRASPORTO MATERIALE



cecchidi
Linea

cecchidi
Font monospazio
EV6KVSICPIE


¥

VI.BEMRC.

MEN AND TECHNOLOGY

Pos Codice Descrizione
1 3650/001 PIASTRA FISSAGGIO MOVIMENTO XY
2 3650/009 SUPPORTO FISSO ASSE X
3 3650/006 ALBERO ASSE X
4 3650/08D CARRO DX ASSE X
5  3650/011 SUPPORTO FISSO ASSE Y
6  3650/010 CARRO INTERNO ASSE Y
7 3650/012 CARRO ESTERNO ASSE Y
8  3650/007 ALBERO ASSE Y
9  3650-013 CARRO SUPPORTO PORTA PIEDINI
10 1650/025-AGHI LAMIERINO TRASPORTO TESSUTO
11 3650-014 PORTA SUPPORTI ALBERO FOLLE ASSE X
12 3650-015 SUPPORTO ALBERO FOLLE ASSE X
13 3650/005 ALBERO FOLLE ASSE X
14 3650/004 CREMAGLIERA ASSE Y
15 3650/003 CREMAGLIERA ASSE X
16 3650/017 PIGNONE MOTORE PASSO-PASSO
17 3650/020 GUIDA CREMAGLIERA ASSE Y
18  3650/019 GUIDA CREMAGLIERA ASSE X
19 3650/026 CARTER ASSE X
20  3650/027 CARTER MOVIMENTO ASSE Y
21 3650-030 CARTER FISSO PROTEZIONE
22 3650-033 VITE SPECIALE FISSAGGIO CARTER ASSE X
23 3650/031 SUPPORTO SENSORE PROSSIMITA'
24  HK1026PP CUSCINETTO A RICIRCOLO DI SFERE
25  3650-034 VITE FISSAGGIO CARTER ASSE Y
26 3650-024 BLOCCO SUPPORTO PIEDINO
27  6072Z CUSC.607 CON TEN.PARA POLVERE
28  3650/036 FISSAGGIO SUPPORTO SENSORE ASSE Y
29  1650-941 SUPPORTO ELETTROVALVOLE
30 3650-018 SPESSORE MOTORE ASSE X
31 95180 ALBERO PER BLOCCO SUPPORTO PIEDINO
32  EV6KRP009 GRUPPO PIEDINO PREMI STOFFA
33  EV6KRP008 GRUPPO PIEDINO PREMI STOFFA
34  3650/025 PULEGGIA 20 DENTI ALBERO SUPER
35  1650-031-1 SUPPORTO PIGLIAFILO INTERNO
36  1650-940 PIASTRA SUPPORTO ELETTRICO PIGLIAFILO
37 OLIATOREUN125 OLIATORE UN 125
38  2650/077 CILINDRO PIGLIAFILO CPL
39  1650-152 PIGLIAFILO
40 MS3R RONDELLA PIANA M3
41 3X5VC VITE 3X5 (TAGLIO A CACCIAVITE)
42 M5-HL-4 RACCORDO
43 NPNNO SENSORE NORMALMENTE APERTO
44  M4R RONDELLA
45  M4X10VC VITE M4X10 TAGLIO A CACCIAVITE
46 M6R RONDELLA
47  M6X25B VITE A BRUGOLA
48  M4X16B VITE A BRUGOLA M4X16
49  M6X8G GRANO
50 M6X5G GRANO M6X5
51  M5X6G GRANO

Description

XY MOVEMENT HOLDER PLATE

X AXIS FIXED SUPPORT

X AXIS SHAFT

X AXIS RIGHT SIDE CARRIAGE

Y AXIS FIXED SUPPORT

Y AXIS INTERNAL CARRIAGE
EXTERNAL CARRIAGE Y AXIS

Y AXIS SHAFT

PRESSER FEET HOLDER PLATE

FEED PLATE

Y AXIS NEUTRAL SHAFT BACK HOLDER
Y AXIS NEUTRAL SHAFT FRONT HOLDER
IDLE SHAFT X AXIS

RACK Y AXIS

RACK X AXIS

STEP BY STEP MOTOR PINION

Y AXIS RACK GUIDE

X AXIS RACK GUIDE

X AXIS COVER

Y AXIS MOVEMENT SAFETY COVER

FIX SAFETY COVER

SPECIAL SCREW TO FIX X AXIS COVER
PROXIMITY SENSOR HOLDER
RECYCLE BALL BEARING

SPECIAL SCREW TO FIX Y AXIS COVER
PRESSER FEET HOLDER

BEARING 607 WITH SEAL DUST COVER
PROXIMITY SENSOR Y AXIS HOLDER
SOLENOID VALVES HOLDER PLATE

X SERVO MOTOR SPACER

PRESSER FOOT HOLDER SHAFT
INTERNO COMPLETE INTERNAL PRESSURE FOOT
ESTERNO COMPLETE EXTERNAL PRESSURE FOOT
20TEETH SUPERIOR SHAFT PULLEY
INNER WIPER HOLDER

WIPER SOLENOID VALVE HOLDER PLATE
OLIATOR UN 125

WIPER CYLINDER COMPLETE

WIPER BLADE

WASHER M3

M3X5 SCREW

CONNECTOR

NORMALLY OPENED SENSOR
WASHER

FLAT HEAD M4X10SCREW

WASHER

ALLEN SCREW

ALLEN SCREW M4X16

GRUB SCREW

GRUB SCREW M6X5

GRUB SCREW

MECCANISMI TRASPORTO MATERIALE

SEWING FEEDING MECHANISM




¥ VI.BEMAC.

MEN AND TECHNOLOGY

Pos Codice
52 M5X12B
53  M5X25B
54  M6X15B
55 M5X8G
56  M4X25B
57  M3X4G
58  M4X10B
59 A31/8
60 M-01AU4
61  M4X12B

62 17000691
63  MBC320070

64 M4D

65 M6X16BL
66 M6DC

67 M4X35B
68 M3X6BB
69 M5X15BS
70  TAS3963
71 M6X20BL
72 2650-121
73  2650-123
74 2650-124
75  2650-122
76  M4RB

77  M5X8BL
78 M5R

79  M4XeVC
80  M5X12ES
81  3X6SP
82  4X10SP
83  1650/119
84  M4X16G
85 M-5AU-4
86  M6X8G

87A  1650/117A
87  1650/118A
88  1650/577
89 OR203f1
90  1650/105
91  M3X12TPC
92  1650/120
93  1650/121
94  M5X25BB
95  1650/302
96  2650/104

96A 2650/105
97  MB3X5G

98A 2650/159
98  2650/159A
99  MS3X5TPC

Descrizione

VITE A BRUGOLA

VITE A BRUGOLA M5X25

VITE A BRUGOLA M6X15

GRANO M5X8

VITE A BRUGOLA M4X25

GRANO M3Xx4

VITE A BRUGOLA

RACCORDO MW A3 1/8
RACCORDO

VITE M4X12 A BRUGOLA

VITE PLACCA AGO

MOTORE

DADO

BULLONE

DADO CIECO M6

VITE A BRUGOLA

VITE M3X6 BOMBATA A BRUGOLA
VITE M5X15 BRUGOLA SVASATA
PROTEZIONE SALVA DITA
BULLONE M6X20

STAFFA APPOGGIO BATTUTA CINTURA
SUPPORTO GUIDA PANTALONE SX
APPOGGIO SX GUIDA PANTALONE
APPOGGIO DX GUIDA PANTALONE
DADO RIBASSATO

BULLONE M5X8

RONDELLA PIANA D5

VITE M4X6 TAGLIO A CACCIAVITE
BULLONE 5X12

SPINA 3X6

SPINA 4X10

MOLLA RITORNO PIEDINO

GRANO GRUB

RACCORDO

GRANO

CILINDRO PIEDINO INTERNO
CILINDRO PIEDINO ESTERNO
LARDONE RASAMENTO
GUARNIZIONE OR

PISTONCINO PIEDINO

VITE A TESTA PIANA CACCIAVITE
LAMA RASAMENTO GUIDA

ASTA GUIDA PIEDINO

VITE A BRUGOLA BOMBATA
BLOCCHETTO SUPPORTO PIEDINO
PIEDINO ESTERNO DA PESANTE
PIEDINO INTERNO DA PESANTE
GRANO

RAFFREDDAMENTO AGO INTERNO
RAFFREDDAMENTO AGO ESTERNO
VITE A TESTA PIANA CACCIAVITE

Description

ALLEN SCREW

ALLEN SCREW M5X25

ALLEN SCREW M6X15

GRUB SCREW M5X8

ALLEN SCREW M4X25

GRUB SCREW M3X4

ALLEN SCREW

MW A3 1/8 CONTACT
CONNECTOR

ALLEN SCREW M4X12

NEEDLE PLATE SCREW

ENGINE

NUT

BOLT

CLOSED NUT M6

ALLEN SCREW

CONVEX ALLEN SCREW M3X6
COUNTERSUNK ALLEN SCREW M5X15
FINGER GUARD

BOLT M6X20

RIGHT TROUSER GUIDE SUPPORT
LEFT TROUSER GUIDE SUPPORT
TROUSER GUIDE LEFT PROP
TROUSER GUIDE RIGHT PROP
REDUCED NUT

BOLT M5X8

WASHER D5

FLAT HEAD SCREW M4X6

BOLT M5X12

PIN 3X6

PIN 4X10

PRESSURE FOOT RETURN SPRING
SCREW

CONNECTOR

GRUB SCREW

INTERNAL PRESSURE PISTON
EXTERNAL PRESSURE PISTON
GUIDA GUIDE SHEARING GIB

OR SEAL

PISTON FOOT

FLAT HEAD SCREW

GUIDE SHEARING PLATE
PRESSER FOOT GUIDE ROD
CONVEX ALLEN SCREW

SUPPORT SQUARE GUIDE SHEARING
HEAVY EXTERNAL PRESSURE FOOT
HEAVY INTERNAL PRESSURE FOOT
GRUB SCREW

INTERNAL NEEDLE COOLING
EXTERNAL NEEDLE COOLING
FLAT HEAD SCREW

MECCANISMI TRASPORTO MATERIALE

SEWING FEEDING MECHANISM

10




¥ VI.BEMAC.

MEN AND TECHNOLOGY

Pos Codice Descrizione Description

100 M3RB RONDELLA BOMBATA CONVEX WASHER

101 2650/086 CONTROMOLLA SCARPETTA INTERNA INTERNAL FOOT COUNTER SPRING
101A  2650/086 CONTROMOLLA SCARPETTA INTERNA INTERNAL FOOT COUNTER SPRING
102 1650/300 MOLLA ESTERNA X PIEDINO EXTERNAL SPRING FOR PRESSER FOOT
102A  1650/301 MOLLA INTERNA X PIEDINO INTERNAL SPRING FOR PRESSER FOOT
103 CAP1 CAPPUCCIO DRITTO X PRESSOSTATO STRAIGHT HOOD FOR THRUST METER
104 SA1224CC BOBINA BOBBIN

105 SA1624CC BOBINA BOBBIN

106  M5X6G GRANO GRUB SCREW

107 M3X20B VITE A BRUGOLA ALLEN SCREW

108 PA130205 VALVOLA MOLLA DURA HEAVY SPRING VALVE

109 PA130058 VALVOLA MOLLA TENERA TENDER SPRING VALVE

110 M-01AU-6 RACCORDO CONNECTOR

111 M-01AU4 RACCORDO CONNECTOR

112 KQRO04-06 RACCORDO DRITTO AD INNESTO o¢4- 06 CONTACT

113 KQZ06-01S RACCORDO DOPPIO CURVA 1xfil.1/8" - 2x 06 BRANCH UNIVERSAL MALE ELBOW
114 A31/8 RACCORDO MW A3 1/8 MW A3 1/8 CONTACT

115  A10 1/8-1/8 RACCORDO CONNECTOR

116 PMN10AGT4 PRESSOSTATO OTT.TAR.CONT.ORO ) PRESSOSTATE

117 KQZ04-01S RACCORDO DOPPIO CURVA 1xfil.1/8" - 2x A 4 BRANCH UNIVERSAL MALE ELBOW
118 8044 1/8 RACCORDO CURVA DA 1/8 TUBO 4 1/8 BEND CONTACT PIPE 4

MECCANISMI TRASPORTO MATERIALE SEWING FEEDING MECHANISM 11




¥ VI.BE.MRC.

MEN AND TECHNOLOGY

TAV. 3 MECCANISMI DI CUCITURA SEWING MECHANISM

e
EV6KRPO15

T
P
v,

= ___._____?/ i g
76/0
17/ﬁ
B

MECCANISMI DI CUCITURA SEWING MECHABUSM

12




¥

VI.BEMRC.

MEN AND TECHNOLOGY

Pos Codice

2  M4X6BB

3 650/034

4 650/035

5 M4RB

6  M4X8BB

7 650/036

8 M5X8BB

9 M4D

10 M4X16TPC
11 650/032

12 2650/013

13 M4X12TPS
14 2650/014

15  M4X10B

16 2650/015

17 17239274

18 M6X8G

19 17493552001
20 7062670812
21 2650K035

22  BOC9X14X22L
23 2650/039

24  M4X10G

25 M5RB

26 2650/038

27  2650/037

28  M4X4G

29  PF134089

30 1650/929

31 M5X12G

32  2650/185

33  517/A

34 PAP0812P10
35 2650/186

36 538

37 TORRINGTONB57
38 17149160

39  481/A
40  2650/095
41 481/B
42  TORRINGTONBS59
43 17350953
44  M5X10B
45  M8X10G
46 620377
47 1650/905A
48  1650/915-A
49  PAPZ0814P10
50  1650/904

51 3650/025

52  BOC8X12X16

Descrizione

VITE A BRUGOLA BOMBATA
LEXAN

SQUADRETTA PORTA LEXAN
DADO RIBASSATO

VITE

CONTRO SQUADRA

VITE A BRUGOLA BOMBATA
DADO

VITE A TESTA PIANA CACCIAVITE
CARTER FRONTALE SUPERIORE
PIASTRA GUIDA BARRA AGO
VITE A TESTA PIANA SVASATA
GUIDA MOBILE BARRA AGO
VITE A BRUGOLA

BLOCCO GUIDA BARRA AGO
BUSSOLA SUP. BARRA AGO
GRANO

MORSETTO

VITE

BARRA CON SUPPORTO AGO
BOCCOLA SMUSSATA
FISSAGGIO MORSETTO

GRANO

RONDELLA BOMBATA
MORSETTO AGO FISSO
MORSETTO AGO MOBILE
GRANO GRUB

STOPPINO

PERNO PIVOT BILANCERE TESTA
GRANO

SQUADRA INVERSIONE CINGHIA
BIELLINO PER TIRAFILO
BUSSOLA

DISTANZIALE CINGHIA
TENDIFILO

CUSCINETTO

RONDELLA

BIELLA

PROTEZIONE FRONTALE TESTA
ECCENTRICO PER TIRAFILO
CUSCINETTO

VITE

VITE A BRUGOLA

GRANO

CUSCINETTO

ECCENTRICO TESTA FISSA
INGRANAGGIO Z10 FORO 8
BUSSOLA L 7/8" (22.225mm)
BUSSOLA ALBERO CENTRALE
PULEGGIA 20 DENTI ALBERO SUPER
BOCCOLE SINT. BRONZO 8X12X16

Description

CONVEX ALLEN SCREW
LEXAN

LEXAN BRACKET

REDUCED NUT

SCREW

COUNTER-BRACKET

CONVEX ALLEN SCREW

NUT

FLAT HEAD SCREW

FRONTAL SUPERIOR COVER
NEEDLE BAR GUIDE PLATE
COUNTERSUNK FLAT HEAD SCREW
NEEDLE BAR MOVABLE GUIDE
ALLEN SCREW

NEEDLE BAR GUIDE BLOCK
UPPER NEEDLE BAR BUSHING
GRUB SCREW

CLAMP

SCREW

SUPPORT NEEDLE WITH BAR
TURNED BUSH

CLAMP

GRUB SCREW

CONVEX WASHER

NEEDLE FIXED CLAMP
NEEDLE MOBILE CLAMP
SCREW

WICK

HEAD BALANCER PIVOT PIN
GRUB SCREW

SENSE REVERSAL BRACKET BELT
CONNECTING ROD

BUSHING

BELT SPACER

THEARD PULLER

BEARING

WASHER

CONNECTING ROD

FRONT HEAD GUARD

THEARD PULLER OFF-CENTER
BEARING

SCREW

ALLEN SCREW

GRUB SCREW

BEARING

FIXED HEAD CRANK

GEAR Z10 HOLE 10

UNIFIED SPECIAL BUSHING L20
CENTRAL SHAFT BUSH
20TEETH SUPERIOR SHAFT PULLEY
BRONZE FERRULE 8X12X16

MECCANISMI DI CUCITURA

SEWING MECHABUSM

13




¥ VI.BEMAC.

MEN AND TECHNOLOGY

Pos Codice Descrizione Description
53  1650/914 BOCCOLA ATTACCO PISTONE RASAFILO PISTON BUSH
54  PAP0810P10 BUSSOLA BUSH
55 M6X12G GRANO GRUB SCREW
56  MBX20G GRANO GRUB SCREW
57  1650/911 BOCCOLA CORTA CROCHET ROTARY HOOK SHORT BUSHING
58 BOC8X12X10 BOCCOLE SINT. BRONZO 8X12X10 BRONZE FERRULE 8X12X10
59  1650/910 ALBERINO CROCHET TESTA FISSA FIXED HEAD ROTARY HOOK SHAFT
60  1650/909 RASAMENTO CROCHET ROTARY HOOK TRIMMING
61 M6R RONDELLA WASHER
62 M6X16BL BULLONE BOLT
63 17350950 VITE FISSA CINGHIONE BELT FIXING SCREW
64 1955 MR4SUCK AGO SUCK SUCK NEEDLE
65 M4RB DADO RIBASSATO REDUCED NUT
66  2650/079 PASSAFILO MORSETTO AGO INTERNO INTERNAL NEEDLE CLAMP THREAD GUIDE
67  2650/078 PASSAFILO MORSETTO AGO ESTERNO EXTERNAL NEEDLE CLAMP THREAD GUIDE
68  2650/096 PROTEZIONE CARTER FRONT. TESTA FRONTAL GUARD HEAD PROTECTION
69  2650/097 PROTEZIONE BUSSOLA CENTR. ALB. CENTRAL BUSH SHAFT GUARD
70  2650/094 SOTTOPLACCA AGO NEEDLE PLATE PROTECTION
71 M5S SEGHER SEGHER
72 17350926 VITE FISSA CROCHET ROTARY HOOK FIXING SCREW
73 17350951 VITE FISSA SPALLINA CROCHET ROTARY HOOK ABUTMENT FIXING SCREW
74 1650/908 MOLLA INTERNA SCATOLA BOBINA BOBBIN CASE INTERNAL SPRING
75 17530188 MOLLA ESTERNA SCATOLA BOBINA BOBBIN CASE EXTERNAL SPRING
76 650/887 TAPPO BARRA AGO 2650 2650 NEEDLE BAR PLUG
77  M4X8G GRANO GRUB SCREW
78 M6RB RONDELLA BOMBATA CONVEX WASHER
79  3650/032 ALBERO BILANCERE ROCKER SHAFT
80 17350954 VITE SCREW
81  1650/906 CROCHET 1650/2650 COMPLETO DI BOBINA ROTARY HOOK+BOBBIN CASE 1650/2650

MECCANISMI DI CUCITURA SEWING MECHABUSM 14




MEN AND TECHNOLOGY

¥ VI.BE.MRC.

TAV. 4 MECCANISMI TRASMISSIONE E CAMME FEED CAMM AND SEWING MOTION PARTS

.......

g «,"j}zs — &
| 23%@/!&7
1 % /{5
\“ B Y

\
\
)
]

30
)
:

32/

MECCANISMI TRASMISSIONE E CAMME

FEED CAM AND SEWING MOTION PARTS

15




¥

VI.BEMRC.

MEN AND TECHNOLOGY

Pos Codice Descrizione
1 650/004 SUPPORTO CARTER CINGHIA
2 M6X18RM RONDELLA MAGGIORATA
3 MeX16BL BULLONE
4 M6X12G GRANO
5  M6X8TPC VITE A TESTA PIANA CACCIAVITE
6  1650/920 LAMA INFERIORE CINGHIA
7  Me6X12B VITE A BRUGOLA
8 OR108 GUARNIZIONE OR
9  2650/052 PISTONCINO APRITENSIONE
10  2650/116 STAFFA PORTA SENS. VOLANTINO
11 2650/046 CORPO CILINDRO APRI TENSIONE
12 KQV04-M5 RACCORDO
13 M4X20B VITE A BRUGOLA
14 17131741 MOLLA
15 2650/051 TUBETTO
16 2650/027 PIGNONE INFERIORE
17 2650/026 PIGNONE SUPERIORE
18  2650/093 STOPPINO LUBRIFICAZIONE TIRAF.
19 NPNNO SENSORE NORMALMENTE APERTO
20  2650/023 SUPPORTO VOLANTINO Z22
21 6005ZZ CUSCINETTO
22  M4X12RM RONDELLA
23  125TE BICCHIERE VOLANTINO CENTRALE
24  M6X20G GRANO
25 M3X12B VITE A BRUGOLA
26  PAP0610P10 BUSSOLA
27  2650/041 STAFFA TENDICINGHIA
28  MB8X6D DADO
29  608ZZQE CUSCINETTO 608ZZQE (ZV)
30 M8X45BB VITE A BRUGOLA BOMBATA
31 M6X16B VITE A BRUGOLA
32 M6X18RM RONDELLA MAGGIORATA
33  285L075 CINGHIA DENTATA
34  210L075 CINGHIA DENTATA
35 GMzP22M615 VOLANTINO ZP/22 M6X15
36  650/006 CARTER COPRICINGHIA
37 M6RB RONDELLA BOMBATA

Description

BELT COVER SUPPORT
OVERSIZE WASHER

BOLT

GRUB SCREW

FLAT HEAD SCREW

INFERIOR BELT PLATE

ALLEN SCREW

O RING SEAL

TENSION RELEASE PISTON
HANDWHEEL SENSOR HOLDER BRACKET
TENSION RELEASE CYLINDER BODY
CONNECTOR

ALLEN SCREW

SPRING

TUBE

LOWER PINION

UPPER PINION

THREAD PULLER OLING ROVE
NORMALLY OPENED SENSOR
HANDWHEEL SUPPORT Z22
BEARING

MAGGIORATA OVERSIZE WASHER
CENTRAL HANDWHEEL CUP
GRUB SCREW

ALLEN SCREW

BUSH

BELT STRETCHER PLATE

NUT

BEARING 608ZZQE (ZV)
CONVEX ALLEN SCREW
ALLEN SCREW

OVERSIZE WASHER

COGGED BELT

TOOTHED BELT

HANDWHEEL ZP/22 M6X15
BELT SAFETY COVER
CONVEX WASHER

MECCANISMI TRASMISSIONE E CAMME

FEED CAM AND SEWING MOTION PARTS

16




¥ VI.BE.MRC.

MEN AND TECHNOLOGY

TAV. § TESTA AGGIUNTA

AUXILIARY HEAD

BN EV6KRPO031

TESTA AGGIUNTA AUXILIARY HEAD

17




¥ VI.BEMAC.

MEN AND TECHNOLOGY

Pos Codice Descrizione Description
1 101TE PIGLIAFILO THEARD-CATCHING
PAP0510P10 BUSSOLA BUSH
3 111TE SUPPORTO PIGLIAFILO THREAD CATCHER BRACKET
4 M3X10G GRANO GRUB SCREW
5 113TE PROLUNGA PIGLIAFILO THEARD-CATCHING EXTENSION
6  M5X6G GRANO GRUB SCREW
7  103TE MORSETTO PIGLIAFILO THEARD-CATCHING CLAMP
8  M6X4B VITE A BRUGOLA ALLEN SCREW
9 MS3RB RONDELLA BOMBATA CONVEX WASHER
10  M3X5TPC VITE A TESTA PIANA CACCIAVITE FLAT HEAD SCREW
11 650/001 RIPARO MOLLA COVER SPRING
12 EV6-030 ALBERO CARTER COPRICINGHIA T. AGG. HEAD EXTENSION BELT SAFETY COVER SHAFT
13 M3X16B VITE A BRUGOLA ALLEN SCREW
14 M3X20B VITE A BRUGOLA ALLEN SCREW
15 115TE SUPPORTO COLTELLO FISSO FIXED BLADE SUPPORT
16 M3X10B VITE A BRUGOLA ALLEN SCREW
17 17540760 COLTELLO CONTROLAMA COUNTER BLADE
18 1650/203 ALBERINO CROCHET ROTARY HOOK SHAFT
19 1650/906 CROCHET 1650/2650 COMPLETO DI BOBINA ROTARY HOOK+BOBBIN CASE 1650/2650
20 17350953 VITE SCREW
21 17350954 VITE SCREW
22 17530188 MOLLA ESTERNA SCATOLA BOBINA BOBBIN CASE EXTERNAL SPRING
23 1650/908 MOLLA INTERNA SCATOLA BOBINA BOBBIN CASE INTERNAL SPRING
24 17239729 SPOLINA MODIFICATA SPOOL
25 17350950 VITE FISSA CINGHIONE BELT FIXING SCREW
26 17350926 VITE FISSA CROCHET ROTARY HOOK FIXING SCREW
27  1650/907 SCATOLA BOBINA BOBBIN
28 17350951 VITE FISSA SPALLINA CROCHET ROTARY HOOK ABUTMENT FIXING SCREW
29  M4X6G GRANO GRUB SCREW
30 1650/456 MOLLA SPRING
31 1650/455 SFERA BALL
32 G6 FORCELLA M6 CON CLIPS M6 STAPLE WITH CLIPS
33 1650/048 LAMA ECCITAZIONE SENSORE SENSOR READING PLATE
34 108TE DADO PISTONE RASAFILO THEARD TRIMMER NUT
35 109TE PARACOLPI PISTONE RASAFILO THEARD TRIMMER PISTON BUFFET BOLT
36  M3X6G GRANO GRUB SCREW
37 107TE ATTACCO SENSORE SENSOR ATTACHMENT
38 NPNNC SENSORE NORMALE CHIUSO NORMALLY CLOSED SENSOR
39  16/20 CILINDRO 16/20 CYLINDER 16/20
40 80441/8 RACCORDO CURVA DA 1/8 TUBO 4 1/8 BEND CONTACT PIPE 4
41 KQV04-M5 RACCORDO CONNECTOR
42 1650/201 PERNO PISTONE RASAFILO THEARD TRIMMER PISTON PIVOT
43  M5S SEGHER SEGHER
44 2650/108 CARTER TESTINA INFERIORE LOWER HEAD COVER
45  M6X35B VITE A BRUGOLA ALLEN SCREW
46 124L050 CINGHIA DENTATA TOOTHED BELT
47  12L03 PIGNONE DENTATO TESTA MOBILE MOVABLE HEAD COGGED PINION
48  M6X8G GRANO GRUB SCREW
49  24L VOLANTINO CROCHET TESTA MOBILE MOVABLE HEAD ROTARY HOOK HANDWHEEL
50 M6X12G GRANO GRUB SCREW
51  PAW12P10 RONDELLA WASHER

TESTA AGGIUNTA AUXILIARY HEAD 18




¥ VI.BEMAC.

MEN AND TECHNOLOGY

Pos Codice Descrizione Description
52  BOC8X12X16 BOCCOLE SINT. BRONZO 8X12X16 BRONZE FERRULE 8X12X16
53  1650/020 BUSSOLA CROCHET TESTA MOBILE HEAD MOBILE ROTARY HOOK BUSH
54  6005ZZ CUSCINETTO BEARING
55  1650/021 BUSSOLA SUPPORTO PIGNONE z24 Z24 PINION BUSH SUPPORT
56  2650/111 STRUT.TESTA AGGIUNTA INFERIORE ADDITIONAL LOWER HEAD STRUCTURE
57 M6R RONDELLA WASHER
58 M6X12B VITE A BRUGOLA ALLEN SCREW
59  2650/007 SPESSORE CARTER DX RIGHT COVER SPACER
60 M4X10B VITE A BRUGOLA ALLEN SCREW
61  2650/006 SPESSORE CARTER SINISTRO LEFT COVER THICKNEES
62 17000742 VITE SCREW
63  2650/031 PLACCA AGO PER PESANTE INTERNA INTERNAL NEEDLE PLATE HEAVY MATERIAL
64  2650/033 PLACCA AGO PER PESANTE ESTERNA EXTERNAL NEEDLE PLATE HEAVY MATERIAL
65 17000691 VITE PLACCA AGO NEEDLE PLATE SCREW
66  MBX20G GRANO GRUB SCREW
67 1650/124 FERMACESTELLO CANISTER-BLOCK
68  2650/140 BOCCOLA FISSAGGIO FERMACESTELLO CANISTER-BLOCK FIXING BUSHING
69  2650/040 ALBERO INFERIORE SCANALATO KNURLED LOWER SHAFT
70  1650/579 GIUNTO ALBERO 2650/3650 STANDARD CPL SHAFT JOINT FOR 2650
71 M6X8GP GRANO A PUNTA POINTED GRUB SCREW
72 EV6-035 ROTORE PER C. R. TESTA AGGIUNTA ROTOR FOR HEAD EXTENSION
73 M6X23P PUNZONE PER ROTORE C.R. SHAFT FOR ROTOR
74 M5X50B VITE A BRUGOLA ALLEN SCREW
75  11752-2 RACCORDO REAR SAFETY COVER

TESTA AGGIUNTA AUXILIARY HEAD 19




MEN AND TECHNOLOGY

¥ VI.BE.MRC.

STAND AND MOTOR

SOSTEGNO E MOTORE

TAV. 6

(EVEKMAM1)~"

5
2650K127

EVBKR111T

3650KIMP6

\wﬁ//
QAR

EVEKIMP7

20

STAND AND MOTOR

SOSTEGNO E MOTORE




¥

VI.BEMRC.

MEN AND TECHNOLOGY

Pos Codice Descrizione

1 RMO65R PULSANTE EMERGENZA ROSSO

2 V40 CONTATTO

3 1650/500 PORTASPOLE A UN POSTO

4 VF1-001 TANICA

5  2650/161 PIGNONE ALBERO MOTORE

6  XL55420Y MOTORE MITSUBISHI

7  M8X25BL BULLONE

8 MSR RONDELLA

9  2650/167A STAFFA SUPPORTO CENTRALINA MITSUBISHI
10  2650/167 STAFFA SUPPORTO CENTRALINA MITSUBISHI
11 MAMMUT CONNETTORE MAMMUT 1 ELEMENTO
12 CNOO1 CONNETTORE

13 XCFMFY2005 CENTRALINA MITSUBISHI

14 2650/171 LAMA FISSA RACCOGLI SFRID

15 TA999 RECIPIENTE RACCOGLI SFRIDI

16 TA2000 SOSTEGNO A BANCATA

17 TA1241 TAVOLO IN FERRO TABLE

18 1650/986 GOMMINI SUPPORTO TESTA

19  2650/127 BASE TAPPO SUPPORTO TESTA

20 M10X60G GRANO

21 2650/170 SUPPORTO RACCOGLI SFRIDI

22 4 RACCORDO

23 D71/4 RACCORDO

24 R136-1/4 RACCORDO

25  EV6-001 PASSACAVI IN GOMMA

26 2651 1/4 ANELLO TENUTA

27  2650/143 PIASTRINA FISSAGGIO MAMMUT

28  2650/142 BUSSOLA SUPPORTO PORTASPOLE
29  M5X20B VITE A BRUGOLA

30 17044139 CERNIERA

31 1650/514 VITE

32 MO012/1650 INTERRUTTORE TERMICO

33  M5X10B VITE A BRUGOLA

34  2650/081 STAFFA PORTA VALVOLA CARRO

35 M5D DADO

36  2650/137 STAFFA PORTA TRASFORMATORE
37 M4X6TPC VITE A TESTA PIANA CACCIAVITE

38  2650/501 PORTASPOLE A DUE POSTI

39  MAMMUT CONNETTORE MAMMUT 1 ELEMENTO
40  MIT330 CARTER MOTORE MITSUBISH

41 11752-2 RACCORDO

42 11752-2 RACCORDO

43  R811 MODULO VALVOLA CLIPPARD

44 R4 MODULO BASE CLIPPARD

45  3022-185 STAFFA PROTEZIONE CENTRALINA
46 2650/314 CARTER CONNETTORE MAMMUT LUNGO
47  1650/950-3 CARTER MAMMUT

48  CNK002+CNK003 CONNETTORE

49  MAMMUT CONNETTORE MAMMUT 1 ELEMENTO
50 R18-1/8 RACCORDO

Description

RED EMERGENCY BUTTON
CONTACT

ONE PLACE SPOOL HOLDER
TANK

DRIVING SHAFT PINION
MITSUBISHI MOTOR

WASHER

LETF MITSUBISHI CONTROL UNIT PLATE
RIGHT MITSUBISHI CONTROL UNIT PLATE
1 ELEMENT MAMMUT CONNECTOR
CONNECTOR

MITSUBISHI CONTROL UNIT

SCRAP COLLECTION CONTAINER PLATE
SCRAP COLLECTION CONTAINER
BANKED SUPPORT

TABLE

HEAD SUPPORT RUBBERS- SPACERS
HEAD SUPPORT CAP BASE

GRUB SCREW

CONNECTOR

CONNECTOR

CONNECTOR

RUBBER CABLE GUIDES

RING

‘MAMMOTH” FIXING SMALL PLATE
SPOOL HOLDER SUPPORT BUSH
ALLEN SCREW

HINGE

SCREW

THERMAL SWITCH

ALLEN SCREW

CARRIAGE VALVE SUPPORT BRACKET
NUT

TRANSFORMER HOLDER BRACKET
FLAT HEAD SCREW

TWO PLACE SPOOL HOLDER

1 ELEMENT MAMMUT CONNECTOR

REAR SAFETY COVER

REAR SAFETY COVER

CLIPPARD VALVE MODULE

CLIPPARD BASE MODULE

PROTETION PLATE FOR CONTROL UNIT
LONG MAMMUT COVER

MAMMUT COVER

CONNECTOR

1 ELEMENT MAMMUT CONNECTOR
CONNECTOR

SOSTEGNO E MOTORE

STAND AND MOTOR

21




STAND

SOSTEGNO

MEN AND TECHNOLOGY
TAV. 6/A

¥ VI.BE.MRC.

<
gt

N “

(AT

22

STAND

SOSTEGNO



¥ VI.BEMAC.

MEN AND TECHNOLOGY

Pos Codice
1 TA2000N
2 TA2000E
3 GMVPZ22M630
4 TA2000G
5  TA1241
6  TA2000C
7  TA2000D
8  TA2000B
9  M4X10B
10  TA2000L
11 TA2000I
12 M4X8BB
13 TA2000F
14 TA20000
15 TA2000H

16 SCHEDA10/01
17 MABQS1C001

18 CB8

19  CB10
20 CBi12
21 CB13

Descrizione

FRONTALE SERIGRAFATO
CARTER ANTERIORE
POMELLO

CARTER LATERALE SX
TAVOLO IN FERRO TABLE
SOSTEGNO LATERALE DX
SOSTEGNO LATERALE SX
FONDO X SOSTEGNO
VITE A BRUGOLA
MAGNETE X SPORTELLO
SPORTELLO X SOSTEGNO
VITE

CARTER POSTERIORE
TRAVERSA POSTERIORE
CARTER LATERALE DX
SCHEDA CONTROLLO ASSI
AZIONAMENTO

CAVO MOTORE SCHEDA ASSI
CAVO SENSORI/DRIVERS
CAVO MOTORE

CAVO MOTORE

Description

FRONTAL

ANTERIOR CARTER
KNOB

LEFT CARTER

TABLE

RIGHT STAND

LEFT STAND
BACKGROUND

ALLEN SCREW

MAGNET

HATCH

SCREW

POSTERIOR CARTER
POSTERIOR CROSSBAR
RIGHT CARTER

AXIS CONTROL BOARD
ACTIVATION

MOTOR CABLE FOR AXIS BOARD
SENSORS/DRIVERS CABLE
MOTOR CABLE

MOTOR CABLE

SOSTEGNO

STAND

23




¥ VI.BE.MRC.

MEN AND TECHNOLOGY

TAV.7

SOSTEGNO

STAND

SOSTEGNO

STAND

24




¥

VI.BEMRC.

MEN AND TECHNOLOGY

Pos Codice

1 1650/070

2 M6X26SP

3 TA2000M

4 1650/957

5  M4X5G

6  2650/147

7  M6RM

8  1650/073

9  M10X10GP
10 M10X10G

11 MB8R

12 M8x18BL

13 RHB BPTF 205
14  M8RM

15 1650/074

16 1650/075

17 TA2000Q

18 1650/076

19  BOC16X20X16
20  NRV5080
21 GMMV130PM
22 TA2000P
23 M6X25G
24  GMVPZ22M630
25  1650/064
26 2650/148
27  LIN8760
28  TA2000R
29  TA2000S
30 1650/143
31 M8X12BB
32 CE.84153

Descrizione

LASTRA

SPINA

MONTANTE INFERIORE COMPLETO
POMOLO

GRANO

ALBERO PORTA INGRANAGGI
RONDELLA MAGGIORATA
INGRANAGGIO CILINDRO
GRANO A PUNTA

GRANO

RONDELLA

BULLONE

SUPPORTO

RONDELLA MAGGIORATA
PIGNONE

PIGNONE

SUPPORTO CONTRO TRAVERSA
PIGNONE

BOCCOLA

RIDUTTORE

MANIGLIA GIREVOLE
TRAVERSA PORTA PIGNONI
GRANO

POMELLO

CATENA

ALBERO

LINGUETTA

RUOTE ANTERIORI FISSE
RUOTE POSTERIORI GIREVOLI
VITE

VITE A BRUGOLA BOMBATA
CONTAGIRI

Description

PLATE

PIN

COMPLETE LOWER UPRIGHT
KNOB

GRUB SCREW

GEAR HOLDER SHAFT
OVERSIZE WASHER
CYLINDER GEAR
POINTED GRUB SCREW
GRUB SCREW

WASHER

BOLT

SUPPORT

OVERSIZE WASHER
PINION

PINION

CROSSPIECE COUNTER SUPPORT
PINION

BUSHING

REDUCER

ROTATING HANDLE
PINION SUPPORT CROSSPIECE
GRUB SCREW

KNOB

CHAIN

SHAFT

TONGUE

FIXED FRONT WHEELS
ROTATING REAR WHEELS
SCREW

CONVEX ALLEN SCREW
REVOLUTION COUNTER

SOSTEGNO

STAND

25




MEN AND TECHNOLOGY

¥ VI.BE.MRC.

PNEUMATICS VALVES

VALVOLE ELETTROPNEUMATICHE

TAV. 8

EV6KVALCARRO

8«

) %
s
Muv!\@/oll —— D

VECCHIO MODELLO

)

~
\ M
S

e? ““““ 0

N

\
" ,/
2 N
| \
\ \
3 N
\ \
\ %
\ \

\

\
\
/,
/.
\

SN .,\y/'w. D
NP
NS

@W\M
Y
/ &3 <

> Q

EV6KVALRAS

26

PNEUMATIC VALVES

VALVOLE ELETTROPNEUMATICHE




¥

VI.BEMRC.

MEN AND TECHNOLOGY

Pos Codice
1 RFU482
2 A23/8-1/8
3  A61/8-3/8
4 A21/8-1/8
5 FD3/8
6 A101/8-1/8
7  M-01AU-6
8 TTES
9 A151/8
10  A51/8-1/8
11 A41/8-1/4
12 80481/8
13 A131/8-1/8
14 BAS4
15 SR4
16 KQZ06-01S
17  EA5MH6
18  SA1624CC
19  C2570
20 OR2031
21 R2081/8
22 A121/8-1/8
23 30331/8
24 A2 1/8-1/4
25 80461/8
26 TTESF
27  PA130205
28 R141/8
29  C5111090153S
30 PMN10AGT4
31 MA1
32  A43/8-1/8
33 R16-1/8
34 A111/8
35 KQUO06-02S
36 R14-1/4
37 Ri16-1/4
38 AS1001F
39 KQZ06-02S

Descrizione
REGOLATORE DI PORTATA
RACCORDO

RACCORDO

RACCORDO

SCARICO RAPIDO
RACCORDO

RACCORDO

TAPPO 1/8 ESAGONALE A BRUGOLA
RACCORDO

RACCORDO

RACCORDO

RACCORDO

RACCORDO

BASE SINGOLA
SILENZIATORE

RACCORDO DOPPIO CURVA 1xfil.1/8" - 2x 6

VALVOLA SING.#760879400
BOBINA

CONNETTORE CE11 60/0
GUARNIZIONE OR
RACCORDO

RACCORDO

RIPARTITORE

RACCORDO CONNECTOR
RACCORDO

TAPPO FORATO

VALVOLA MOLLA DURA
RACCORDO
ELETTROVALVOLA COMPLETA
PRESSOSTATO OTT.TAR.CONT.ORO
TAPPO SOTTOBASE
RACCORDO

RACCORDO

RACCORDO

RACCORDO

RACCORDO

RACCORDO

RACCORDO

RACCORDO DOPPIO CURVA 1xfil.1/4" - 2x 6

Description

FLOW REGOLATOR VALVE
CONNECTOR

CONNECTOR

CONNECTOR

QUICK OFFLOAD
CONNECTOR

CONNECTOR

HEXAGONAL ALLEN CAP 1/8
CONNECTOR

CONNECTOR

CONNECTOR

CONTACT

CONNECTOR

SINGLE BASE

SILENCER

BRANCH UNIVERSAL MALE ELBOW
VALVE #760879400

BOBBIN

CONNECTOR CE 11 60/0

OR SEAL

CONNECTOR

CONNECTOR

AIR DISTRIBUTOR
CONNECTOR

CONNECTOR

HOLE CAP

HEAVY SPRING VALVE
CONNECTOR

COMPLETE SOLENOID VALVE
PRESSOSTATE

BASE CAP

CONNECTOR

CONNECTOR

CONNECTOR

CONNECTOR

CONNECTOR

CONNECTOR

CONNECTOR

BRANCH UNIVERSAL MALE ELBOW

VALVOLE ELETTROPNEUMATICHE

PNEUMATIC VALVES

27




MEN AND TECHNOLOGY

¥ VI.BE.MRC.

CONNECTOR BOX AND ELETTRICAL PARTS

SCATOLA DERIVAZIONE E IMPIANTO ELETTRICO

TAV. 8A

EV6KIMP5

EVEKIMP4

EVEKSCATFILI

EVEKIMP1

EVEKIMP3

3650KSCATFILI
3

28

SCATOLA DERIVAZIONE E IMPIANTO ELETTRICO CONNECTOR BOX AND ELECRIC PARTS




¥ VI.BE.MAC.

MEN AND TECHNOLOGY

Pos Codice Descrizione Description
1 2650/100 SCATOLA DERIVAZIONE CONNECTION BOX
2  EV6-003 MORSETTO CLAMP
3  EV6-002 PONTE ELETTRICO JUMPER CONNECTION
4 (2348 CONNETTORE CE11 120/0 CONNECTOR CE11 120/0
5  (C2745 CONNETTORE CE11 100/6 CONNECTOR CE11 100/6
6 (2480 CONNETTORE CE11 120/6 CONNECTOR CE11 120/6
7  C2639 CONNETTORE CE21 110/0 DOPPIO CONNECTOR CE11 110/0
8 CAP1 CAPPUCCIO DRITTO X PRESSOSTATO STRAIGHT HOOD FOR THRUST METER
9 CBif CAVO ALIMENTAZIONE CABLE
10 GW44205 SCATOLA DERIVAZIONE CONNECTION BOX
11 MAMMUT CONNETTORE MAMMUT 1 ELEMENTO 1 ELEMENT MAMMUT CONNECTOR

SCATOLA DERIVAZIONE E IMPIANTO ELETTRICO CONNECTOR BOX AND ELECRIC PARTS 29




% VI.BE.MAC.

MEN AND TECHNOLOGY

TAV.9 COMPONENTI PNEUMATICI ED ELETTRONICI PNEUMATIC COMPONENT & DIGITAL PANEL

N

EVEKARIA

COMPONENTI PNEUMATICI ED ELETTRICI

PNEUMATIC COMPONENT AND DIGITAL PANEL

30




¥

Pos Codice
1 EV6-039
2  SA1624CC
3  OR2031
4 8048-1/4
5  EA5MH6
6 BAS4
7 SR4
8  A131/4-1/4
9 TTE4
10 REG14
11 R18-1/4
12 D71/4
13 D11 1/4
14 R136-1/4
15 M-01AU-6
16 181/2
17  TRS64
18 50 6/4-1/4
19  R0715
20 F+PA+R 114
21 2650/068
22 R208-1/4
23 MMO/6
24 R16-1/8
25 TTE8
26 A2 1/4-1/4
27  2650/075
28 80461/4
29 M5X12B
30 R18-1/8
31 M5X10B
32  LS-10/01
33  01TTAGLIO
34 A17 1/4-1/4
35 26611/8
36 MS8R
37  M8X18BL
38 2661 1/4
39  A21/8-1/4
40 CB2
41 CB3
42 CB4
43 2650-BI-4
44  CB9

VI.BEMRC.

MEN AND TECHNOLOGY

Descrizione

RACCORDO

BOBINA

GUARNIZIONE OR
RACCORDO

VALVOLA SING.#760879400
BASE SINGOLA
SILENZIATORE

RACCORDO

TAPPO

REGOLATORE

RACCORDO

RACCORDO

RONDELLA

RACCORDO

RACCORDO

RACCORDO

TUBO A SPIRALE
RACCORDO

PISTOLA ARIA

GRUPPO REGOLATORE
RIPARTITORE

RACCORDO

MANOMETRO

RACCORDO

TAPPO 1/8 ESAGONALE A BRUGOLA
RACCORDO

STAFFA PORTA COMPUTER
CURVA DA 1/4 PER TUBO DA 6
VITE A BRUGOLA
RACCORDO

VITE A BRUGOLA
PANNELLO DI CONTROLLO
SERBATOIO

RACCORDO

GUARNIZIONE TENUTA
RONDELLA

BULLONE

GUARNIZIONE TENUTA
RACCORDO CONNECTOR
CAVO SENSORE

CAVO ELETTROVALVOLA
CAVO MOTORE

SPESSORE DI SUPPORTO BIADESIVO
CAVO SERIALE PER PANNELLO LS

Description
CONNECTOR

BOBBIN

OR SEAL

CONNECTOR

VALVE #760879400
SINGLE BASE
SILENCER
CONNECTOR

CAP

REGULATOR
CONNECTOR
CONNECTOR

WASHER

CONNECTOR
CONNECTOR
CONNECTOR

SPIRAL TUBE
CONNECTOR

AIR GUN

REGULATOR UNIT

AIR DISTRIBUTOR
CONNECTOR
PRESSURE GAUGE
CONNECTOR
HEXAGONAL ALLEN CAP 1/8
CONNECTOR
COMPUTER SUPPORT
1/4 BEND FOR PIPE OF 6
ALLEN SCREW
CONNECTOR

ALLEN SCREW
CONTROL PANNEL
TANK

CONNECTOR

SEAL

WASHER

BOLT

SEAL

CONNECTOR

SENSOR CABLE
ELETTROVALVE CABLE
MOTOR CABLE
BI-ADHESIVE SUPPORT TICKNESS
LS PANNEL SERIAL CABLE

COMPONENTI PNEUMATICI ED ELETTRICI

PNEUMATIC COMPONENT AND DIGITAL PANEL

31




MEN AND TECHNOLOGY

¥ VI.BE.MRC.

0l "AVL

FLINVSSVd OIN9OV.L OddNyD

ATEWISSY ONILLND dOO1

TAGLIA PASSANTI

LOOP CUTTING

32




¥

VI.BEMRC.

MEN AND TECHNOLOGY

Pos

Codice
13TTAGLIO-1-14
13TTAGLIO-1-16
13TTAGLIO-1-20
13TTAGLIO-1-D
13TTAGLIO-1-XA
13TTAGLIO-1-XC
1650/161-20
1650/161-D
TA3699/05A
TA3699B
TA3699C
TA3699/05

CP4

MS32

M5X10BL

M5R

MAMMUT

M4P 09623
OR6187
1650/943
M4X10BB
TA1080

M5X8BL

M5RM
M5X10BS
ACS325

M4RB
M4X16BL
1650/573
M8X10BB
80/15-15
2650/308
NPNNO

M3X4G
GMVPZ22M525
M8X25BL

A2 3/8-1/4
FD3/4D

A10 1/4-1/4

804 8 1/4
2650/302
R18-1/4

A4 1/8-1/4
13TTAGLIO-1-13
2650/309
M6X10G
NPNNO-3022
1650/131
1650/971
1650/936
M4X20BB

Descrizione

FUSTELLA COMPLETA DA 14mm
FUSTELLA COMPLETA DA 16mm
FUSTELLA COMPLETA DA 20mm
FUSTELLA COMPLETA DRITTA
FUSTELLA COMPLETA A X APERTA
FUSTELLA COMPLETA A X CHIUSA
SCORREVOLE MARTELLO DA 20mm
SCORREVOLE MARTELLO FUST. DIR.
COPERCHIO FILARELLO BASE PIEGATA
STAFFETTA FILARELLO

PERNO FILARELLO

BASE PIEGATA PER FILARELLO
COPRI MICRO
MICROINTERRUTTORE

BULLONE

RONDELLA PIANA D5
CONNETTORE MAMMUT 1 ELEMENTO
MOTORE FILARELLO
GUARNIZIONE

PULEGGIA PER FILARELLO

VITE A BRUGOLA BOMBATA
FILARELLO DA BANCO

BULLONE M5X8

RONDELLA MAGGIORATA

VITE A BRUGOLA SVASATA
TAGLIAFILO

DADO RIBASSATO

BULLONE

ASPIRATORE

VITE A BRUGOLA BOMBATA
CILINDRO

LEVA PORTA SENSORI

SENSORE NORMALMENTE APERTO
GRANO M3x4

POMELLO VPZ/22 M5X25

BULLONE

RACCORDO

VSR 1/4 ADIPRENE

RACCORDO

RACCORDO ATTACCO RAPIDO
PERNO GUIDA PORTA FUSTELLA
RACCORDO

RACCORDO

FUSTELLA COMPLETA DA 13mm
STAFFA PORTA FUSTELLA

GRANO

SENSORE

FILTRO

KIT GUARNIZIONI PER CILINDRO 80/15-15
POMELLO FISSA FUSTELLA

VITE A BRUGOLA BOMBATA

Description

COMPLETE PUNCH 14mm
COMPLETE PUNCH 16mm
COMPLETE PUNCH 20mm
COMPLETE PUNCH

COMPLETE PUNCH FOR OPEN
COMPLETE PUNCH FOR CLOSED
MOBILE HAMMER 20mm
STRAIGHT HANDPUNCH HAMMER SLIDING
SPINNING BOX

SPINNING PLATE

SPINNING PIVOT

SPINNING BASE

MICRO COVER

MICROSWITCH

BOLT

WASHER D5

1 ELEMENT MAMMUT CONNECTOR
MOTOR

OR SEAL

PULLEY FOR SPINNING MOTOR
CONVEX ALLEN SCREW
SPINNING UNIT

BOLT M5X8

OVERSIZE WASHER
COUNTERSUNK ALLEN SCREW
THREAD CUTTER

REDUCED NUT

BOLT

EJECTOR

CONVEX ALLEN SCREW
CYLINDER

SENSOR HOLDER LEVER
NORMALLY OPENED SENSOR
GRUB SCREW M3X4

GRIP VPZ/22 M5X25

CONTACT

QUICK EXHAUST
CONNECTOR

FAST CONNECTION LINKAGE
PUNCH SUPPORT GUIDE
CONNECTOR

CONNECTOR

COMPLETE PUNCH 13mm
PUNCH SUPPORT

GRUB SCREW

SENSOR

FILTER

80/15-15 CYLINDER SEAL KIT
PUNCH KNOB

SCREW

TAGLIA PASSANTI

LOOP CUTTING

33




¥ VIBE.

MEN AND TE

Pos Codice
41 2650/183
42 KQRO04-06
43  M10RB
44  M10X25BL
45  1650/530
46  M4DAUT
47  M4X16G
48  1650/581
49  M4X6TPC
50 2650/316
51  M4X16SP-T
52 1605/186
53  1650/161-16
54  1650/162

55 M-5AU-4
56  OR2056
57  OR2031
58 M4X16SP
59  M4X20SP
60 TTE4

61  1650/163
62 P210

63 M4X6BB

64  2650/304

65  2650/305

66 M5X18B

67  2650/315

68  2650/301

69 PAP1020P10
70  1650/987

71 M8X16B

72 M8-M5

73 M4X8G

74  SA1624CC
75  MB8X35B

76 M4X30BL
77  M6X16G

78  2650/307
79  M4X8BL

80  2650/169
81  2650/300
82  M3X20B

83  2650/306
84  2650/310
85  MS5X50P

86  2650/311
87 1650/815
88 1650/816

89  M4X4G
90  1650/817
91  M5X8BB

MRC.

CHNOLOGY

Descrizione

DISTANZIALE TAGLIAFILO
RACCORDO DRITTO AD INNESTO g4- 06
RONDELLA BOMBATA

BULLONE

MARTELLO COMPLETO

DADO AUTOBLOCCANTE

GRANO GRUB

MOLLA PASSAGGIO

VITE A TESTA PIANA CACCIAVITE
GUIDA PASSANTE

SPINA CON TACCA PER MARTELLO
LAMIERINO PER MARTELLO
SCORREVOLE MARTELLO DA 16mm
CILINDRO MARTELLO
RACCORDO

GUARNIZIONE OR

GUARNIZIONE OR

SPINA

SPINA

TAPPO

PISTONE MARTELLO

FARETTO ALOGENO

VITE A BRUGOLA BOMBATA
CARTER SALVAMANI

BASE TAGLIO

VITE A BRUGOLA

SUPPORTO TAGLIO
BLOCCHETTO PORTA SCARTA PASSANTI
BUSSOLA

BOCCOLA GUIDA LAMA CILINDRO 80/15-15
VITE A BRUGOLA

RIDUZIONE

GRANO

BOBINA

VITE A BRUGOLA

BULLONE

GRANO

LAMINA SENSORE

BULLONE

SUPPORTO SENSORE
SUPPORTO LEVA SENSORE

VITE A BRUGOLA

PERNO LEVA SENSORE
TASTATORE TAGLIO

PUNZONE

STAFFA A “U”

MOLLA PRESSA TASTATORE
REGISTRO MOLLA

GRANO GRUB

LAMA TENUTA PASSANTE

VITE A BRUGOLA BOMBATA

Description

BRASS LINING
CONTACT

CONVEX WASHER
BOLT

COMPLETE HAMMER
SELF-LOCKING NUT
SCREW

SPRING

FLAT HEAD SCREW
LOOP GUIDE

PIN

HAMMER PLATE
MOBILE HAMMER 16mm
HAMMER CYLINDER
CONNECTOR

"O" RING SEAL

OR SEAL

PIN

PIN

CAP

HAMMER PISTON

SPOT LIGHT

CONVEX ALLEN SCREW
PROTECTION COVER
CUTTING BASE

SCREW

CUT SUPPORT

LOOP DISCARD HOLDER BLOCK
BUSH

80/15-15 CYLINDER PLATE GUIDE BUSHING
ALLEN SCREW
REDUCTION

GRUB SCREW

BOBBIN

ALLEN SCREW

BOLT

GRUB SCREW

SENSOR PLATE

BOLT

SENSOR SUPPORT
SENSOR LEVER SUPPORT
ALLEN SCREW
SENSOR LEVER FIXING
FEELER

SHAFT

“U” BRACKET
PRESSING FEELER SPRING
SPRING REGISTER
SCREW

LOOP BRAKE PLATE
CONVEX ALLEN SCREW

TAGLIA PASSANTI

LOOP CUTTING

34




¥ VIBE.

MEN AND TE

Pos Codice
92  1650/191

93  M4X10TPC
94 BAS4

95 A21/8-1/8
96 R16-1/4
97 3033 1/8
98  KQZ06-01S
99 R16-1/8

100 R208-1/8
101  A181/8-1/8
102 A51/8-1/8
103 80481/8
104 EAS5SML6
105 2650/317
106 EV6-006
107 2650/144
108 2650/141
109 M6XeG
110  M6X16BL
111 M-0,6X6X27
112 M3X10SP
113  M-5HL-4
114 KQ2U04-06
115 3650/028
116 3650/031
117 3650/029
118 1650/031-2
119  1650/152
120  2650/077

MRC.

CHNOLOGY

Descrizione

STAFFA PORTA VALVOLA TAGLIO
VITE A CACCIAVITE

BASE SINGOLA

RACCORDO

RACCORDO

RIPARTITORE

RACCORDO DOPPIO CURVA 1xfil.1/8" - 2x 6

RACCORDO

RACCORDO

RACCORDO

RACCORDO

RACCORDO

ELETTROVALVOLA
COMPENSATORE SCARTA PASSANTI
TUBETTO IN RAME

DADO DA 6 RIBASSATO

SUPPORTO FARETTO

GRANO

BULLONE

MOLLA ANTI VIBRAZIONE

SPINA

RACCORDO

RACCORDO

SUPPORTO PIGLIAFILO ESTERNO
SUPPORTO SENSORE PROSSIMITA'
STAFFA FISSAGGIO PIGLIAFILO ESTERNO
SUPPORTO PIGLIAFILO ESTERNO
LAMETTA PIGLIAFILO

CILINDRO PIGLIAFILO CPL

Description

VALVE HOLDER BRACKET

FLAT HEAD SCREW

SINGLE BASE

CONNECTOR

CONNECTOR

AIR DISTRIBUTOR

BRANCH UNIVERSAL MALE ELBOW
CONNECTOR

CONNECTOR

CONNECTOR

CONNECTOR

CONTACT

SOLENOID VALVE

LOOP DISCARD COMPENSATOR
COPPER TUBE

LOWERED NUT

SPOTLIGHT SUPPORT

GRUB SCREW

BOLT

ANTI-VIBRATION SPRING

PIN

CONNECTOR

CONNECTOR

EXTERNAL THREAD-CATCHING SUPPORT
PROXIMITY SENSOR HOLDER
EXTERNAL THREAD-CATCHING BRACKET
EXTERNAL THREAD CATCHER SUPPORT
THREAD CATCHER BLADE

WIPER CYLINDER COMPLETE

TAGLIA PASSANTI

LOOP CUTTING

35




MEN AND TECHNOLOGY

¥ VI.BE.MRC.

LOOP FEEDER ASSEMBLY

DISPOSITIVO CARICATORE

TAV. 11

EV6KVCARRO2

14\\§

EV6KVCARRO1

2650KVALROT

2650K551

LOOP LOADER

CARICA PASSANTI




¥ VI.BEMAC.

MEN AND TECHNOLOGY

Pos Codice Descrizione
1A 2650/506D SUPPORTO IRRIGIDIMENTO MANINE DX
1 2650/506S SUPPORTO IRRIGIDIMENTO MANINE SX
2  STEIM3x4G GRANO M3X4
3 1650/729-2 SPINA RIDOTTA
3A  1650/729-3 SPINA RIDOTTA FINITA
4 2650/502 SUPPORTO MOBILE MANINA
5  2650/534 PIASTRA REGOLAZIONE MANINE
6  M4X8B VITE A BRUGOLA
7 M4X5G GRANO
8  2650/535 SUPPORTO FISSO MANINA
9  2650K532 ALBERINO MANINE CON INGRANAGGIO
10  M3X6BS VITE A BRUGOLA SVASATA
11 PAP0608P10 BUSSOLA
12 2650/525 SUPPORTO ALBERO MANINE
13 M8D DADO
14 MB3X5TPC VITE A TESTA PIANA CACCIAVITE
15 2650/512 CARTERINO
16 M-5ALU-4 RACCORDO
17 M3X10B VITE A BRUGOLA
18 2650/526 SUPPORTO A CAPPELLO
19 1650/737 INGRANAGGIO
20  2650/533 RASAMENTO MANINE
21 1650/725 PIASTRA PORTA CILINDRO
22  M4X35B VITE A BRUGOLA
23 2650/500 DISTANZIALE
24  M4X10BL BULLONE
25  LIN4420 LINGUETTA
26 1650/956 SUPPORTO SENSORE
27  15835/C CILINDRO CON CREMAGLIERA
28  1650/925 KIT ANELLO PER PISTONE 15835/C
29  2650/523 PIASTRA MANINE
30 M4X10B VITE A BRUGOLA
31 2650/513 CHIAVETTA PER PIASTRA PORTA MANINE
32 M4DAUT DADO AUTOBLOCCANTE
33  1650/494 SUPPORTO RIGA METRICA
34 M4R RONDELLA
35  1650K495 BARRA CON POMOLO
36  1650/493 RIGA METRICA
37 80461/8 RACCORDO
38 M5X36SP SPINA
39  PAP0510P10 BUSSOLA
40  2650/522 SUPPORTO PIASTRA BASE MANINE
41 M6DR DADO RIBASSATO
42  M6RB RONDELLA BOMBATA
43 M6BX25G GRANO
44 1650/739 LEVA ALZATA GRUPPO MANINE
45  1650/063 MOLLA ALZATA MANINE
46 2650/553 TAPPO CILINDRO
47 M0,7X10,5X34 MOLLA
48  M3X8B VITE A BRUGOLA
49  2650/552 PISTONE

Description
RIGHT FINGER STIFFENING SUPPORT
LEFT FINGER STIFFENING SUPPORT
M3X4 GRUB SCREW

PIN

PIN

FINGER MOBILE SUPPORT
FINGER ADJUSTMENT PLATE
ALLEN SCREW

GRUB SCREW

FINGER FIXED SUPPORT
FINGER SHAFT WITH GEAR
COUNTERSUNK ALLEN SCREW
BUSH

FINGER SHAFT SUPPORT

NUT

FLAT HEAD SCREW

COVER

CONNECTOR

ALLEN SCREW

HAT SUPPORT

GEAR

FINGER SHEARING

CYLINDER SUPPORT PLATE
ALLEN SCREW

SPACER

BOLT

TONGUE

SENSOR SUPPORT

CYLINDER

RING KIT FOR PISTON 15835/C
FINGER PLATE

ALLEN SCREW

KEY FOR FINGER SUPPORT PLATE
SELF-LOCKING NUT

METRIC RULER SUPPORT
WASHER

ROD WITH KNOB

METRIC RULER

CONNECTOR

PIN

BUSH

FINGER BASE PLATE SUPPORT
REDUCED NUT

CONVEX WASHER

GRUB SCREW

FINGER UNIT LIFT LEVER
FINGER SPRING

CYLINDER CAP

SPRING

ALLEN SCREW

PISTON

CARICA PASSANTI

LOOP LOADER




¥ VI.BEMAC.

MEN AND TECHNOLOGY

Descrizione
CILINDRO
SUPPORTO CILINDRO

50  2650/551
51  2650/554

52 2650/556 MANINA

53  1650/729-2 SPINA RIDOTTA
54  M6R RONDELLA

55  M4D DADO

56  M4X10G GRANO

57  RIC-0086 RACCORDO

58 OR114 GUARNIZIONE OR
59  2650/555 SPINA GUIDA

60  2650/542
61 M8RB

62  2650/544A
63  2650/517

SUPPORTO PINZA TIPO NUOVO
RONDELLA BOMBATA
RINFORZO SUPPORTO

64 R16-1/8 RACCORDO

65 R18-1/8 RACCORDO

66  M8X35BB VITE A BRUGOLA BOMBATA
67  25/240 CILINDRO

68 1650/716
69  2650/516

BARRA FILETTATA M12X85
PERNO FISSAGGIO GR. TAGLIO

70  M12RS RONDELLA SPECIALE

71 M12DC DADO CIECO

72 2650/529 SUPPORTO TAGLIO

73 M5X10B VITE A BRUGOLA

74 138-955 VALVOLA A ROTELLA

75  1650/077 STAFFA PORTA VALVOLA
76 2905 1/8 BOCCOLA SILENZIATRICE

77  SCO 604 1/8 VALVOLA REGOLAZIONE PORTATA

78  2650/514 BASE APPARECCHIATURA
79  M6X20B VITE A BRUGOLA

80 M4X16BL BULLONE

81  2650/520 FISSAGGIO PARACOLPI
82  2650/519 PARACOLPI

83  2650/518 SUPPORTO CILINDRO SPOSTAMENTO

84 OR4036 GUARNIZIONE OR

85 M10RB RONDELLA BOMBATA

86 M10D DADO

87 M6X16B VITE A BRUGOLA

88 OR2018 GUARNIZIONE OR

89  2650/515 POSTERIORE CARICA PASSANTE
90  M6X10BS VITE A BRUGOLA SVASATA

91  KB1636PP
92 2650/155
93  2650/505
94 2650/530

BUSSOLA A SFERA

RONDELLA IN SPUGNA PER OLIO
BLOCCO PORTA SCORREVOLI
PORTA RULLO

95 M6X16B VITE A BRUGOLA
96 KR16PP PERNO FOLLE
97  1650/748 ALBERO

98  1650/752
99  2650/528
100 GSCO 804 1/8-8

PERNO PER LETTURA SENSORI
PIASTRA SCORREVOLE CARICAMENTO
RACCORDO

SUPPORTO ANTERIORE CARICA PASSANTI

Description

CYLINDER SUPPORT
FINGER

PIN

WASHER

NUT

GRUB SCREW

CONNECTOR

OR SEAL

GUIDE PIN

NEW TYPE GRIP SUPPORT
CONVEX WASHER

FORCING SUPPORT
CARRIAGE FRONT SUPPORT
CONNECTOR

CONNECTOR

CONVEX ALLEN SCREW
CYLINDER

M12X85 THREADED ROD
CUTTING PIVOT

SPECIAL WASHER

CAP NUT

CUT SUPPORT

ALLEN SCREW

WHEEL VALVE

VALVE HOLDER BRACKET
SILENCER BUSHING
CAPACITY REGULATOR VALVE
BASE

ALLEN SCREW

BOLT

BUFFER FIXING

BUFFER

MOVING CYLINDER SUPPORT
OR SEAL

CONVEX WASHER

NUT

ALLEN SCREW

OR SEAL

LOOP LOADER REAR
COUNTERSUNK ALLEN SCREW
SPHERICAL BUSH

WASHER

SLIDING SUPPORT BLOCK
ROLLER SUPPORT

ALLEN SCREW

PIVOT

SHAFT

PIVOT FOR SENSOR READING
LOADER SLIDING PLATE
CONNECTOR

CARICA PASSANTI

LOOP LOADER




¥

VI.BEMRC.

MEN AND TECHNOLOGY

Pos Codice

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
200

40/25
2650/507
2650/531
1650/744
1650/516
OR2021
11752-3
2650/503
M6X20G
M-5UT
M-5AU-4
1650/078
2650/527
M4X6TPC
1650/711
OR2031
SA16 24CC
M5X16B
M-5B
PA130205
M3X20B
M6X25B
1650/181
2650/524
NPNNO
1650/759
SA12 24CC
PA130058
M-01AU4
SR8
1650/182
A2 1/8-1/8
M6X16BL
M4X16SP
2650/521
1650/069

Descrizione

CILINDRO

PARACOLPI IN TEFLON
BULLONE PARACOLPI
SUPPORTO PARACOLPI
PISTONCINO

GUARNIZIONE OR

RACCORDO

RONDELLA

GRANO

RACCORDO

RACCORDO

LAMA APERTURA VALVOLA
CARTER CARICA PASSANTI
VITE A TESTA PIANA CACCIAVITE
PERNO POSIZIONAMENTO PINZA
GUARNIZIONE OR

BOBINA

VITE A BRUGOLA

RACCORDO

VALVOLA MOLLA DURA

VITE A BRUGOLA

VITE A BRUGOLA

SQUADRETTA PORTA VALVOLA
STAFFA PORTA VALVOLA VALVE
SENSORE NORMALMENTE APERTO
PIASTRA IN FIBRA

BOBINA

VALVOLA MOLLA TENERA
RACCORDO

SILENZIATORE

PIASTRA PORTA VALVOLA
RACCORDO

BULLONE

SPINA

SUPPORTO PIASTRA PORTA MANINE

KIT GUARNIZIONI

Description

CYLINDER

TEFLON BUFFER
BUFFER BOLT

BUFFER SUPPORT
PISTON

OR SEAL

CONNECTOR

WASHER

GRUB SCREW
CONNECTOR
CONNECTOR

VALVE OPENING PLATE
LOOP LOADER COVER
FLAT HEAD SCREW
GRIP POSITIONING PIVOT
OR SEAL

BOBBIN

ALLEN SCREW
CONNECTOR

HEAVY SPRING VALVE
ALLEN SCREW

ALLEN SCREW

VALVE HOLDER SQUARE
HOLDER BRACKET
NORMALLY OPENED SENSOR
FIBROIDE PLATE
BOBBIN

TENDER SPRING VALVE
CONNECTOR

SILENCER

VALVE HOLDER PLATE
CONNECTOR

BOLT

PIN

FINGER HOLDER PLATE SUPPORT
SEAL KIT

CARICA PASSANTI

LOOP LOADER




¥

VI.BE.MRC.

MEN AND TECHNOLOGY

I 15/ % 8

g EVBKESPRITOR

2L 'AV1

JLNVSSVYdVHIL OAILISOdSIA

ATFINISSY ONITINd OO

TIRA PASSANTI

LOOP PULLING

40




¥

VI.BEMRC.

MEN AND TECHNOLOGY

Pos

Codice
2650/809
M4X6TPC
2650/813

2650/823A
A18 1/8-1/8
FD3/8
8046 1/8
2650/823B
PA130058
SA16 24CC
2650/824
OR2031
R16-1/8
A17 1/8-1/8
25/160
SCO 604 1/8
A5 1/8-1/8
A10 1/8-1/8
M-01AU-6
2905 1/8
P27F

A2 1/8-1/8
M3X18B
11752-2
TTE8

M8D
2650/825
2650/812
M8DC
M4X8G
M4X20B
M3X4G
M5X20G
NPNNO
2650/808
2650/079
2650/822
2650/819
MO008-R10
MMO/6
R16-1/8
25/85
1650/080
OR2018
1650/067
M8RB
2650/802
1650/704
1650/565

Descrizione

CARTER PINZA TIRAPASSANTE
VITE A TESTA PIANA CACCIAVITE
STAFFA FERMO PINZA ANTERIORE
BULLONE

RONDELLA

SUPPORTO DESTRO APPARECCHIATURA
RACCORDO

SCARICO RAPIDO

RACCORDO

SUPPORTO SINISTRO APPARECCHIATURA
VALVOLA MOLLA TENERA

BOBINA

SUPPORTO SENSORE KIT TIRAPASSANTE
GUARNIZIONE OR

RACCORDO

RACCORDO A17 1/8 1/8

CILINDRO PINZA

VALVOLA REGOLAZIONE PORTATA
RACCORDO

RACCORDO

RACCORDO

BOCCOLA SILENZIATRICE
POLMONCINO

RACCORDO

VITE A BRUGOLA

RACCORDO

TAPPO 1/8 ESAGONALE A BRUGOLA
DADO

LAMETTA LETTURA SENSORE
PERNO

DADO CIECO

GRANO

VITE A BRUGOLA

GRANO M3x4

GRANO

SENSORE NORMALMENTE APERTO
SUPPORTO SENSORE POSTERIORE
PASSAFILO MORSETTO AGO INTERNO
SUPPORTO POSTERIORE CILINDRO
SUPPORTO CILINDRO INFERIORE
RELIVING

MANOMETRO

RACCORDO

CILINDRO

RIDUTTORE ARIA

GUARNIZIONE OR

RONDELLA IN VULCOLAN
RONDELLA BOMBATA

SUPPORTO ECCITAZIONE SENSORE
BLOCCO PINZA FISSO
CONTROPINZA TIRAPASSANTE

Description

LOOP PULLING GRIP COVER
FLAT HEAD SCREW

FRONT GRIP STOPPING BRACKET
BOLT

WASHER

RIGHT SUPPORT
CONNECTOR

QUICK OFFLOAD
CONNECTOR

LEFT SUPPORT

TENDER SPRING VALVE
BOBBIN

SENSOR SUPPORT

OR SEAL

CONNECTOR

A17 1/8 1/8 CONTACT

GRIP CYLINDER

CAPACITY REGULATOR VALVE
CONNECTOR

CONNECTOR

CONNECTOR

SILENCER BUSHING

BAG

CONNECTOR

ALLEN SCREW

REAR SAFETY COVER
HEXAGONAL ALLEN CAP 1/8
NUT

READ SENSOR PLATE

PIVOT

CAP NUT

GRUB SCREW

ALLEN SCREW

GRUB SCREW M3X4

GRUB SCREW

NORMALLY OPENED SENSOR
BACK SENSOR SUPPORT
INTERNAL NEEDLE CLAMP THREAD GUIDE
REAR CYLINDER SUPPORT
LOWER CYLINDER SUPPORT
RELIVING

PRESSURE GAUGE
CONNECTOR

CYLINDER

AIR RIDUCTOR

OR SEAL

VULCOLAN WASHER
CONVEX WASHER

SENSOR ACTIVATOR SUPPORT
GRIP FIXED SUPPORT

LOOP PULLING GRIP

TIRA PASSANTI

LOOP PULLING

41




¥ VI.BEMAC.

MEN AND TECHNOLOGY

Pos Codice
52 M4X6B
53  MO,6X4,5X20
54 OR108

55 1650/703
56  2650/504
57  M3X24SP
58  1650/781
59  2650/544
60 2650/816
61  1650/493
62  2650/804
63  1650/473
64  2650/803

65 M3RB

66  M3X5TPC
67 M6X20B
68  1650/843
69 M5X16B
70  2650/821
71 MEV-2

72  M-5ALU-4
73  M-01AU4
74 80481/8
75 R18-1/8
76 SR8

77  2650/136
78  M5X40B

79  2650/820
80  1650/478
81  PA130205
82  2650/814

83 M5X16B
84  2650/135
85 PA16

Descrizione

VITE A BRUGOLA

MOLLA

GUARNIZIONE OR

PISTONCINO PINZA MANINE

SPINA TENUTA MOLLA PINZA

SPINA

SUPPORTO PISTOLA ARIA

BLOCCO PINZA TIPO NUOVO

LAMA “BECCO”

RIGA METRICA

STAFFA IN MOVIMENTO

RONDELLA IN VULCOLAN

STAFFA PORTA CILINDRO SUPERIORE
RONDELLA BOMBATA

VITE A TESTA PIANA CACCIAVITE
VITE A BRUGOLA

DADO

VITE A BRUGOLA

SUPPORTO ANTERIORE CILINDRO
SCARICO RAPIDO

RACCORDO

RACCORDO

RACCORDO

RACCORDO

SILENZIATORE

SPESSORE LEXAN LAMA ESPANSIONI
VITE A BRUGOLA

BASE APPARECCHIATURA

GUIDA

VALVOLA MOLLA DURA

STAFFA FERMA PINZA POSTERIORE
VITE A BRUGOLA

BASE SUPPORTO APPARECCHIATURE
VALVOLA MOLLA DURA

Description

ALLEN SCREW

SPRING

O RING SEAL

FINGER GRIP PISTON

WEAVE CHUCK SPRING RETAINER
PIN

AIR GUN SUPPORT

GRIP MOBILE SUPPORT

“BEAK” PLATE

METRIC RULER

MOVING BRACKET

VULCOLAN WASHER

UPPER CYLINDER SUPPORT BRACKET
CONVEX WASHER

FLAT HEAD SCREW

ALLEN SCREW

NUT

ALLEN SCREW

FRONT CYLINDER SUPPORT
QUICK OFFLOAD

CONNECTOR

CONNECTOR

CONTACT

CONNECTOR

SILENCER

LEXAN SPACERS FOR EXPANSION PLATE
ALLEN SCREW

GRIP LOWER SUPPORT

GUIDE

HEAVY SPRING VALVE

REAR GRIP STOPPING BRACKET
ALLEN SCREW

EQUIPMENT SUPPORT BASE
HEAVY SPRING VALVE

TIRA PASSANTI

LOOP PULLING

42




VI.BE.MRC.

MEN AND TECHNOLOGY

TAV. 13

CAMBIO RAPIDO

QUICK CHANGE

CAMBIO RAPIDO

QUICK CHANGE

43




¥

VI.BEMRC.

MEN AND TECHNOLOGY

Pos Codice
1 2650/110
2 2650/109
3  M5X16B
4  M5D
5  M5X16G
6  1650/461
7 1650/463
8 MSR
9  MB8X18BL
10 M6X16G
11 2650/131A
12 M10D
13 M10RB
14 M5X40B
15 2650/130
16 VPRA/80 DM
17 M10DC
18  KRB/100-M16
19 2650/126A
20  2650/136
21 M4X8VS
22 2650/135
23 M16X85T
24 M16R
25 M8X25B
26 2650/125
27  2650/126

Descrizione

SPESSORE PER BASE

STAFFA BASE CAMBIO RAPIDO

VITE A BRUGOLA

DADO

GRANO

PONTE CAMBIO RAPIDO

STAFFA REGOLABILE SUPERIORE
RONDELLA

BULLONE

GRANO

BLOCCO PIASTRA LUNGA CAMBIO RAPIDO
DADO

RONDELLA BOMBATA

VITE A BRUGOLA

ANGOLARE CAMBIO RAPIDO
VOLANTINO PIENO

DADO CIECO CAP NUT

MANIGLIA A SCATTO

COPRI CHIAVETTA CENTRAGGIO APP.
SPESSORE LEXAN LAMA ESPANSIONI
VITE SVASATA

BASE SUPPORTO APPARECCHIATURE
TIRANTE

RONDELLA

VITE A BRUGOLA

CONTROPIASTRA BLOCCAGGIO APPARECCHIATURE

GUIDA PIASTRA APPARECCHIATURE

Description

SPACERS FOR BASE

QUICK CHANGE SUPPORT PLATE
ALLEN SCREW

NUT

GRUB SCREW

QUICK CHANGE BRIDGE

SUPERIOR ADJUSTABLE PLATE
WASHER

BOLT

GRUB SCREW

QUICK CHANGE LONG PLATE BLOCK
NUT

CONVEX WASHER

ALLEN SCREW

QUICK CHANGE ANGLE BAR

FULL HANDWHEEL

CAP NUT

TRIP HANDLE

EQUIPMENT CENTERING KEY COVER
LEXAN SPACERS FOR EXPANSION PLATE
COUNTERSUNK SCREW

EQUIPMENT SUPPORT BASE

TIE ROD

WASHER

ALLEN SCREW

EQUIPMENT BLOCKING COUNTER-PLATE
EQUIPMENT PLATE GUIDE

CAMBIO RAPIDO

QUICK CHANGE

44




¥ VI.BE.MRAC.

MEN AND TECHNOLOGY

VI.BE.MAC. Spa
Via Monte Pastello, 7/i - 37057 S. GIOVANNI LUPATOTO - VERONA, ITALY
Tel. +39.045.8778151/52 - Fax +39.045.8779024/8779211 - P.IVA 01264050236
vibemac@vibemac.com






